ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày  03 tháng  01  năm 2020

V/v triển khai thực hiện Đề

án: “Đẩy mạnh thực hiện

dịch vụ công trực tuyến mức

độ 4 ngành bảo hiểm và các

dịch vụ công trên cơ sở kết

nối chia sẻ dữ liệu giữa Bảo

hiểm xã hội Việt Nam với

các ngành liên quan”

                Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Thông tin và Truyền thông;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1939/QĐ-TTg ngày 31/12/2019 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án: “Đẩy mạnh thực hiện dịch vụ công trực tuyến

mức độ 4 ngành bảo hiểm và các dịch vụ công trên cơ sở kết nối chia sẻ dữ

liệu giữa Bảo hiểm xã hội Việt Nam với các ngành liên quan” (được gửi trên

Trục liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

Bảo hiểm xã hội tỉnh căn cứ nội dung Quyết định nêu trên, phối hợp với

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội, Sở Thông tin và Truyền thông và các

cơ quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc02.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-01-03T08:59:30+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-04T04:39:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-04T04:39:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature